

OBEC DOBŘICHOV

PSČ 289 11 Pečky

V Dobřichově dne 28. 03. 2019

Čj.: 486/2017

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Věc: **Žádost o poskytnutí informace – dle zákona č. 106/1999**

Vážený pane, na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace sdělujeme:

- 1) V naší obci Dobřichov máme problémy s holuby.
- 2) Obec se žádným způsobem proti škodlivým ptákům nebrání.
- 3) Obec se nikdy nesetkala s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
- 4) Neposkytujeme dotaci na obranu proti škodlivým ptákům zemědělcům ani nikomu jinému.
- 5) Obec také neposkytuje nikomu náhradu za škody způsobené škodlivými ptáky.

S pozdravem



Starosta obce: Milan Jícha

Telefon: + 420 321 785 308
Web: <http://dobrichov.cz>
e-mail: obec@dobrichov.cz